

Weleda (CNK 2226-942) – FR version

• Dénomination produit + description :

- Barcode: 4001638088138
- Eancode:
- CNK code: 2226-942
- Name: Weleda Bébé baume pour le change au cal. 75ml
- Beschrijving: Soin et protection des petites fesses de bébé : soin de la peau irritée, atténuation des rougeurs et protection contre l'humidité. La crème protectrice à l'oxyde de zinc nourrit intensément la peau irritée et aide à régénérer la peau des petites fesses rouges. La cire d'abeille et la lanoline pures forment un film naturel très fin qui protège la peau contre l'humidité, tout en la laissant respirer.

• Liste des ingrédients :

- Ingrédients : Ingredients: Water (Aqua), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil , Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil, Zinc Oxide, Beeswax (Cera Alba), Lanolin, Glyceryl Linoleate , Hectorite , Calendula Officinalis Flower Extract , Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract , Fragrance (Parfum)*, Limonene*, Linalool*, Benzyl Benzoate*, Benzyl Salicylate*, Geraniol*, Farnesol*. *de culture biologique

• Allergènes :

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

• Quantité spécifique de certains ingrédients :

Ingredients: Water (Aqua), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil , Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil, Zinc Oxide, Beeswax (Cera Alba), Lanolin, Glyceryl Linoleate , Hectorite , Calendula Officinalis Flower Extract , Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract , Fragrance (Parfum)*, Limonene*, Linalool*, Benzyl Benzoate*, Benzyl Salicylate*, Geraniol*, Farnesol*. *de culture biologique

• Quantité nette (en g, ml) :

75 ml

• Information particulière de conservation ou d'utilisation :

Ambient

• Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• Déclaration nutritionnelle :

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g

Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Weleda (CNK 2226-942) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**
 - Barcode:4001638088138
 - Eancode:
 - CNK code:2226-942
 - Name:Weleda Baby calendula billenbalsem 75ml
 - Beschrijving:Verzorging en bescherming van de billetjes: (1) verzorging van de geïrriteerde huid, (2) vermindering van roodheid en (3) bescherming tegen vocht. Beschermende balsem met zinkoxide verzorgt de geïrriteerde huid intensief en helpt rode billetjes te herstellen. Zonder de huid af te sluiten vormen de zuivere bijenwas en wolwas een dun natuurlijk laagje dat de huid tegen vocht beschermt.

- **Ingrediënten :**
 - Ingrediënten : Ingredienten: Water (Aqua), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil , SESAMum Indicum (SESAME) Seed Oil, Zinc Oxide, Beeswax (Cera Alba), Lanolin, Glyceryl Linoleate , Hectorite , Calendula Officinalis Flower Extract , Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract , Fragrance (Parfum)*, Limonene*, Linalool*, Benzyl Benzoate*, Benzyl Salicylate*, Geraniol*, Farnesol*.
*van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavedioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
75 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee